
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune .trieste.it
partita iva 00210240321

AREA CITTA', TERRITORIO E AMBIENTE

SERVIZIO PIANIFICAZIONE URBANA

Determinazione n. 14 / 2016   SERVIZIO PIANIFICAZIONE URBANA

Prot. Corr. 27/3-43/2016-20269

OGGETTO: Richiesta rimborso all’Ufficio Cassa Economale

LA DIRIGENTE DI SERVIZIO

Premesso che con  Determinazione n. 389 dd. 01/03/2016 è stata impegnata  
la spesa di Euro 60,00 per spese minute acquisti minori anno 2016 di cui al Cap 204000 
Impegno  n. 3168;

Considerata al necessità di provvedere al pagamento immediato per contanti 
dell’importo di  Euro 9,35 relativo   alla   fornitura di  un nastro  telato per   il   rinforzo delle 
scatole dell'archivio tecnico;

Accertato lo scontrino fiscale conforme alle prestazioni ricevute;
Considerato   che   risulta   necessario   rimborsare   la   somma alla   dipendente 

Zugna Paola che ha anticipato il pagamento.

Espresso il parere di cui all'art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine alla 
regolarità e correttezza amministrativa;

DETERMINA

1. La liquidazione con fondi economali del seguente importo rientrante 
nell’impegno di cui alle determine citate in premessa:

2. Euro 9,35 relativo alla fornitura di un nastro telato per il rinforzo delle 

Determinazione n. 14 / 2016



.

scatole dell'archivio tecnico a Zugna Paola dipendente presso l’Area 
Città e Territorio Servizio Pianificazione Urbana.

LA DIRIGENTE DI SERVIZIO

arch Ave Furlan

Trieste, vedi data firma digitale

Determinazione n. 14 / 2016



 Atto n. 14 del 29/06/2016

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FURLAN AVE
CODICE FISCALE: FRLVAE53L53L424T
DATA FIRMA: 29/06/2016 12:19:08
IMPRONTA: A77B5F679E16AFA53DDDE886585E40BB04949F95A592F1313D6E7F96759561E5
          04949F95A592F1313D6E7F96759561E565D8E51421C822D4CF942537B8615869
          65D8E51421C822D4CF942537B86158693AE3A860CCCBC173FB1F33557AF8352A
          3AE3A860CCCBC173FB1F33557AF8352AF2AA1B8090E07E08715B87F6D46E1C19


